
 

Projektas “Inovatyvių skaitmeninių technologijų taikymas sporto specialistų (trenerių ir 
sporto mokslo) bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje veikloje” 

ATSILIEPIMAI 

Labai džiugu, kad galime susipažinti su naujomis, įnovatyviomis technologijomis ir jas išbandyti. 
Tik  kainos nemažos, nors labai pataupant gal ir galima įsigyti, bet tada turėtume atsisakyti visų kitų 
sporto priemonių.  Labai malonūs, kompetetingi pranešėjai. Ačiū, kad šviečiate ir supažindiname su 
naujovėmis. Puikūs seminarai. Labai naudinga teorinė dalis, kurioje įdomiai su didžiule kompetensija 
pristatomos inovatyvios platformos, programėlės, priemonės. Antra dalis praktinė dar puikesnė, nes 
užduotys pristatomos ir parinktos kruopščiai, atsižvelgiant ir naudojant programėles ir priemones. 
Užduotys atliekamos nuotaikingai, gerai nusiteikus, su dideliu susidomėjimu.  

Inga Zeniauskienė 
 

Visų pirma dėkojame už puikius seminarus! Tematika yra tikrai aktuali ir įdomi. Tą tikrai galima matyti 
ir pažiūrėjus į seminaro dalyvius ir jų norą tobulinti ir gilinti savo žinias. Per seminarus buvo atskleisti 
dalykai, kurie galbūt buvo žinomi, tačiau užmiršti arba nenaudojami. Ypatingai technologijų taikymas 
yra itin aktuali tema, kadangi tai yra dalykas, be kurio jaunoji karta, panašu, kad apsieiti negali, todėl 
technologijų integracija į fizinio ugdymo ar kitokios aktyvios ugdymo formos dalykus yra itin aktuali ir 
tikrai padės ne tik pagerinti ugdomų dalykų kokybe, bet ir sudomins pačius vaikus, palengvins 
teisingų gairių nurodymą jiems. Nauda tikrai didžiulė, lauksime kitų seminarų!  

Audrius Kasparavičius 
 

Tai puiki patirtis ir galimybė pasikartoti, sužinoti, išbandyti praktiškai tai kas nauja sporto srityje. 
Puikiai pateikta ir dėstoma teorinė medžiaga, kuri įtraukia, sudomina ir užnorina išbandyti praktiškai. 
Praktinė patirtis leidžia prisiliesti prie pačių naujausių metodikų, priemonių. Įsivertinti ne tik save, bet 
ir dalintis žiniomis su mokiniais, kolegomis, tėvais. Ačiū už galimybę dalyvauti mokymuose. 

Jolanta Pažarauskienė 
 

Labai džiaugiamės šiomis paskaitomis ir praktika. Viskas labai išsamiai išdėstyta. 
Ernesta Bružienė 

 

Laba diena, ačiū už mokymus, jie puikiai organizuoti, naudingi ir vykstantys puikioje atmosferoje. 
Egidijus  Janulaitis 

 

 

Laba diena, pasidalinu savo įspūdžiais: pateikiama tikrai naudinga informacija, dėkui Jums. 
Vida Januševičienė 

 

Ačiū už informatyvias ir aktyvias veiklas, kurios ne tik priminė, ką žinojome,bet ir supažindino su 
būdais, kaip paįvairinti fizines veiklas naudojant išmaniąsias technologijas ir įrenginius.  
Ateičiai labai norėtųsi praktinių mokymų/seminarų  kurie būtų tikslingi, sakykim, pradinių klasių ar 
vyresniujų mokytojams. Laukiu susitikimo rudenį. 

Indrė Raudonė 



 

Seminarai labai įdomūs ir naudingi, gerai organizuoti. Mokymų medžiaga vertinga, ja galėsiu 
pasinaudoti savo darbe, pasidalinti su kolegomis. Labai patinka praktinės užduotys. Nekantriai 
laukiu likusių seminarų. 

Jurgita Marmaitė-Gaulienė  
 

Dėkoju už galimybę dalyvauti LSU projekto „Inovatyvių skaitmeninių technologijų taikymas sporto 
specialistų bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje veikloje“ seminaruose. 
Seminarų metu įgytos žinios apie naujausius skaitmeninius įrankius bei jų taikymą sporto treniruočių 
procese buvo itin vertingos ir praktiškai pritaikomos. Ypač naudingais laikau užsiėmimus, kuriuose 
buvo pateikti konkretūs pavyzdžiai, kaip technologijos gali padėti analizuoti sportininkų rezultatus, 
optimizuoti treniruočių krūvį ar skatinti mokinių įsitraukimą per fizinio ugdymo pamokas. Taip pat 
vertinu galimybę diskutuoti su kitais specialistais ir pasidalinti patirtimi – tai padėjo ne tik gilinti 
žinias, bet ir plėsti profesinį akiratį. Dėkoju organizatoriams už kokybišką turinį ir profesionalų 
seminarų organizavimą. Tikiuosi, kad panašių iniciatyvų sulauksime ir ateityje. 

Eglė Kuprijanovienė 
 
Seminaras paliko ypatingai gerą įspūdį – labai patiko tiek turinys, tiek nuotaika viso renginio metu. 
Mokėmės įvairių interaktyvių sportinių žaidimų, gilinomės į žmogaus funkcinių judesių vertinimą, 
išbandėme atsipalaidavimo pratimus. Taip pat sužinojome, kaip patiems susikurti QR kodus ir 
pritaikyti juos praktikoje. Buvo labai įdomu, naudinga ir įsimintina – šias žinias tikrai pritaikysiu 
ateityje!   

Šarūnė Šumskienė 
 

Ačiū už suorganizuotus seminarus! Kaip ir viskas gerai - lektoriai turi žinių ir geba jas perduoti, naudos 
tikrai yra.  

Rūta Karelina 
 

Seminarų turinys buvo įdomus ir naudingas. Buvo pateikta daug informacijos apie tai, kaip lavinti 
vaikų fizinius gebėjimus, kokie pratimai tinkami skirtingo amžiaus vaikams. Patiko, kad teorija buvo 
derinama su praktika – gavome konkrečių patarimų, ką galima pritaikyti kasdienėje veikloje. Viskas 
buvo aiškiai paaiškinta, todėl lengva suprasti ir pritaikyti. 
Sužinojau, kaip vertinti fizinį pajėgumą, kokie testai tam naudojami. Buvo parodytos įvairios 
technologijos ir įrankiai, kuriuos galima taikyti praktiškai. Viskas buvo paaiškinta aiškiai ir 
suprantamai. 
Ačiū lektorėms kurios seminarą vedė aiškiai ir suprantamai. Buvo profesionalios, pasiruošę, pateikė 
daug naudingos informacijos. Į visus klausimus atsakė išsamiai, pavyzdžiai buvo praktiški ir lengvai 
pritaikomi. Buvo įdomu klausytis, seminarai neprailgo. 

Rasa Blekaitienė 
 
 
Nuostabu. Sužinojau daug naujo. Tikiuosi pavyks sėkmingai įgyvendinti praktiškai.Labai ačiūūū. 

Eglė Kazlauskienė 
 
 
Apie seminarą: medžiaga nauja, informatyvi, įdomi. Pateikimas ne nuobodus, gyvas. Draugiška 
atmosfera, be įtampos. Viskas puiku. Laukiam rudens. 

Jelena Filatova 
 
 



LSU projektas „Inovatyvių skaitmeninių technologijų taikymas sporto specialistų (trenerių ir sporto 
mokslo) bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje veikloje“ parodė, kad fiziniame ugdyme 
skaitmeninės technologijos išplėtė mokytojų inovatyvias galimybes naudoti įvairius metodus ir 
būdus, pamokas padaryti labiau patraukliomis, kūrybiškomis, motyvuojančiomis mokinį 
individualiai užsiimti fizine veikla, tobulėti ir gebėti pačiam save įsivertinti (programėlių pagalba). 
Tačiau skaitmeninės technologijos neturėtų užgožti kasdienės fizinės veiklos sporto salėje, aikštyne, 
natūralioje gamtinėje aplinkoje... Skaitmenines technologijas, aš manau, tikslinga yra taikyti 
saikingai, ntegruotose pamokose, patyriminėse veiklose ar projektuose. Įprasta fizinė veikla turi išlikti 
kaip fizinės ir emocinės sveikatos stiprinimo priemonė, padedanti kovoti su vaikų, jaunimo ir net 
suaugusių žmonių skaitmeninėmis priklausomybėmis. 
Atsakingai planuojant, atsižvelgiant į sportuojančių mokinių poreikius ir mokytojų, tėvų, trenerių 
lūkesčius, skaitmenines technologijas tikslinga taikyti sporto srityje, nes išplečia sportuojančių vaikų 
gebėjimų ir įgūdžių pažinimą, testavimą ir ateities rezultatų planavimą! 
Ačiū už įdomius ir prasmingus seminarus! Iki kitų susitikimų! 

Vita Masėnienė 
 
 
Visada būna naudingiausi ir įsimintiniausi praktiniai užsiėmimai. Nors mokymai vyksta daugiausia 
mokyklinio amžiaus vaikams, bet kai ką pritaikysime ir ikimokyklinio amžiaus vaikams. Svarbu, kad 
mes mokytojos pačios mokėtume naudotis įvairiomis programėlėmis, kuriomis galime paįvairinti 
vaikų užsiėmimus. Ačiū jums už naujoves ir įdomiai pravestus seminarus. 

Alma Lukošiūnienė 
 
 
Kursai labai naudingi, pritaikomi praktinėje veikloje. Ypač dėkoju dėstytojoms už nuoširdumą. 

Rūta Maniušienė 
 
 
Nuoširdžiai dėkoju už galimybę dalyvauti LSU projekto „Inovatyvių skaitmeninių technologijų 
taikymas sporto specialistų (trenerių ir sporto mokslo) bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje 
veikloje“ seminaruose, vykusiuose balandžio–birželio mėnesiais. 
Seminarai paliko labai gerą įspūdį – buvo pateikta daug aktualios, praktiškai pritaikomos informacijos 
apie skaitmeninių įrankių ir technologijų taikymą fizinio ugdymo bei sporto srityje. Ypač vertinu tai, 
kad teoriniai aspektai buvo siejami su praktiniu taikymu, o pateikti pavyzdžiai buvo realistiški ir 
tinkami integruoti į kasdienę veiklą. 
Taip pat labai vertinau tai, kaip aiškiai ir nuosekliai buvo pateikiama informacija – lektoriai ne tik 
dalijosi žiniomis, bet ir kruopščiai paaiškindavo kiekvieną žingsnį, todėl net sudėtingesni dalykai tapo 
lengviau suprantami. Aktyvios pertraukėlės tarp teorinių dalių padėjo išlaikyti dėmesį ir užtikrino dar 
geresnį įsitraukimą. Dar kartą dėkoju už vertingą patirtį ir linkiu sėkmės tęsiant projekto veiklas. 

Indrė Jurgaitienė 
 
 
Laba diena,siunčiu tik padėkas...l. patiko ,kad yra teorinė ir praktinė dalys...sužinojome daug įdomių 
naujovių,patobulėjom       tikrai esate stipriai pasiruošę...linkėdama, jums vasariškų atostogų, laukiu 
kitų seminarų....iki susitikimų. 

Nijolė Triuškienė 
 
 
 
 
 
 



Laba diena, dėkoju Jums už teorinius seminarus bei praktinius, kurių metu buvo rodoma ir aiškinama 
kaip ką daryti. Galima buvo ir patiems praktiškai viską išbandyti. Aš dirbu su pirmokais, tai su jais 
išbandėme pratimus iš fix and play. Jiems labai patiko atlikti judesius pagal pasirinktus objektus. 
Jiems teikė labai daug džiaugsmo. Šia programėle naudojau ir pertraukėlių metu, nes pirmokai turi 
pamoką 35 minučių. Pamokos metu turi pertraukėlė. Mokiniai prašė ir pertraukų metu programėlę 
įjungti. Klasėje turiu išmaniąją lentą tai turėjome geras galimybes išnaudoti aktyviam judėjimui. 
Labai gerai, kad atsiunčiate metodinę medžiagą, kurią gali kada reikia atsidaryti ir pasinaudoti. 
Dėkoju Jums už suteikiamas žinias. Linkiu geros vasaros.  

Virgilija Bambalienė 
 
 
 
Puikus projektas, sužinojau naujų dalykų. Gavau naujų žinių.  

Ramūnė Burneikienė 
 
 
Dalinuosi savo įžvalgomis apie seminarus. Seminarai buvo labai įdomūs, intensyvūs, struktūruoti. 
Buvo labai daug konkrečios teorinės  informacijos ir praktinių užsiėmimų.  Lektorės charizmatiškos 
asmenybės, mokančios informatyviai ir įdomiai pateikti informaciją     

Lina Jaruševičienė   
 
 
 
Esu labai patenkinta šiuo projektu, kuriame sužinojau daug naujo, išbandžiau įvairių naujų dalykų, 
kurių dalį tikra pritaikysiu savo fizinio ugdymo ir gyvenimo įgūdžių pamokose. 

Raimonda Grigonė 
 
 
Esu fizinio ugdymo mokytoja, todėl dalies informacijos panaudoti negalėsiu dėl darbo specifikos ir 
priemonių stokos. Buvo nemažai naudingų patarimų, pristatytos įdomios, nežinomos programėlės, 
įdomus inventorius. Kaip minėjau, mokykloms ne viskas aktualu, ne viskas įperkama. Ne visi lektoriai 
atsiuntė pramešimų medžiagą. Norėjosi imti ir bandyti praktiškai, analizuoti informaciją. Turėjau 
kitokius projekto lūkesčius. Įdomu, kokios likusios projekto mokymų temos. 
Iki malonaus susitikimo rugsėjį. 

Oksana Simaitienė 
 
 
Laba diena, šis  projektas mane labai nustebino ir nudžiugino, tik geriausi gali skambėti iš manęs. 
Susipažinau su naujomis technologijomis, su kuriomis nebuvau susipažinęs iki šiol.  
Lektorės pateikiančios informaciją aiškiai ir su konkrečiais pavyzdžiais. Norėčiau ir toliau lankytis 
Jūsų rengiamuose projektuose. 

Rokas Aukštkalnis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dėkojame už suteiktą galimybę dalyvauti LSU projekte „Inovatyvių skaitmeninių technologijų 
taikymas sporto specialistų (trenerių ir sporto mokslo) bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje 
veikloje“. Balandžio–birželio mėnesiais vykusios veiklos paliko itin gerą įspūdį. Projektas buvo 
sklandžiai organizuotas, o temos – aktualios ir vertingos. Ypač vertiname praktinius skaitmeninių 
įrankių taikymo pavyzdžius, kurie praturtino profesinę patirtį ir paskatino ieškoti inovatyvių 
sprendimų kasdienėje veikloje. Įgytos žinios ir pasidalinta gerąja patirtimi prisidėjo prie profesinio 
augimo ir suteikė naujų idėjų, kaip efektyviau organizuoti ugdymo ir treniravimo procesus. Tikimės, 
kad panašių iniciatyvų bus ir ateityje. 

Aurelijus Viliušas 
 
 
dėkoju, seminarai buvo informatyvūs, sužinojau nemažai naujų dalykų, įvairių programėlių, testų, 
technikų, kurias galėsiu išbandyti praktikoje. Lektoriai puikūs, ačiū ir iki susitikimo rudenį       

Dovilė Narkūnienė 
 
 
 
Labai džiaugiuosi, kad dalyvauju LSU projekte „Inovatyvių skaitmeninių technologijų taikymas sporto 
specialistų (trenerių ir sporto mokslo) bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje veikloje“.  
Šių seminarų metu atradau ir išbandžiau praktiškai šias skaitmenines priemones: Blazepod, 
programėlę, „10 Minute Kids Quiz Workout“,  ESMA, Rox pro, „Ramu“ bei kitomis programomis, 
kurios atvėrė galimybę pamokas paįvairinti, mokinius sudominti kuo daugiau judėti, o patyrus 
nerimą, emocinius sunkumus nusiraminti. 
Labai naudingas antrasis seminaras, kurio metu sužinau apie labai vertingas prevencines 
programėles ir tyrimus. Išbandžiau ir mokiausi vertinti su kolegomis funkcinių judesių tyrimo testą, 
kuris padėjo suprasti, kaip svarbu kiekvieną dieną lavinti fiziniais pratimais kūną.  
Gavau vertingos informacijos apie laikyseną ir galimybę praktiniais pratimais ją koreguoti.  
Džiaugiuosi, kad dėstytojai pateikė daug vertingos teorinės medžiagos apie technologijų žalą ir 
naudą naudojant tikslines kūno treniravimo programėles, tai padės lengviau kalbėtis su vaikais ir 
tėveliais apie fizinio ugdymo svarbą. 
Didžiausia nauda, tai, kad galime dalyvauti seminaruose gyvai, o ne nuotoliu, išbandyti programėles 
praktiškai, diskutuoti, dalintis patirtimi ir mokytis pažvelgti į naujai į fizinio lavinimo pamokas. 

Saulius Šližys 
 
 
 
Ačiū Jums už seminarus, įdomias ir naudingas temas. Man labai patiko.:)) 

Aušra Taparauskienė 
 
Nuomonė ir įspūdžiai apie seminarus „Inovatyvių skaitmeninių technologijų taikymas sporto 
specialistų bei fizinio ugdymo pedagogų profesinėje veikloje“ 
 Seminarai paliko labai teigiamą įspūdį ir buvo ypač naudingi profesiniam tobulėjimui. Buvo pristatyta 
daug aktualios informacijos apie tai, kaip šiuolaikinės skaitmeninės technologijos gali padėti fizinio 
ugdymo mokytojams ir sporto specialistams gerinti ugdymo kokybę, didinti mokinių motyvaciją bei 
efektyviau vertinti jų fizinį pasirengimą. 
 Ypač vertinu praktinius pavyzdžius ir įrankių demonstracijas – buvo naudinga ne tik teoriškai išgirsti 
apie galimybes, bet ir pamatyti, kaip realiai taikomos tokios mobiliosios programėlės, vaizdo analizės 
įrankiai ar net virtualios realybės sprendimai. 
 Lektoriai buvo profesionalūs, gebėjo įtraukti auditoriją ir skatinti diskusijas. Taip pat labai vertingas 
buvo dalyvių bendradarbiavimas – galėjome pasidalyti patirtimi ir idėjomis, kurias jau dabar galima 
pritaikyti savo darbe.  
Ačiū Jums už tokius seminarus. 

Vilma Šimkuvienė  



Projektas ypatingai naudingas įgytomis žiniomis, praktine veikla, bei įgytas gebėjimais, kuriuos 
naudosime savo darbuose. 
Nuoširdžiai DĖKOJU. 

Inga Bielevičienė 
 
 
Jūsų organizuoti mokymai yra visiškai kitokie, nei tie, kuriuose yra tekę dalyvauti, parengti labai 
profesionaliai, išsamiai, vedami tikrų specilaistų. Informacija pateikiama aiškiai, nenuobodžiai, 
visos praktinės užduotys labai įdomios, naudingos ir plačiai pritaikomos. Man, mažai prisilietusiai 
prie kūno kultūros kaip dalyko mokymo, be galo viskas įdomu. Praktinės užduotys ir užsiėmimai 
suteikė žinių kaip plačiai integruojami daugelis dalykų įtakojančių fizinę ir emocinę sveikatą. 
Kai registravausi į mokymus, galvojau vėl bus daug sausos teorijos, gal keli pratimai, bet praėjusios 
2 dienos stebino, pranoko lūkesčius, kilo daug idėjų ir nežinau ko tikėtis (gerąja prasme) iš likusio 
mokymų laiko. Laukiu nesulaukiu       

Dalia Žiukienė 
 
 
 

Laba, naudingas LSU projekto seminaras, kurio metu yra naujos ir pasikartojimas senos 
informacijos. Susitikimas su kolegomis, bendravimas aktualiomis temomis. Ačiū, lauksime kitų 
susitikimų. 

Ilona Palavinskienė 
 

 


